

**DOSKY A PVC FÓLIE****SENDVIČOVÉ DOSKY DO INTERIÉRU****KAPA-LINE Vysoko kvalitná, obojstranne biela doska - 700x1000mm - 0,7m<sup>2</sup>**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m <sup>2</sup>	cena/ks	cena/m <sup>2</sup>	cena/ks
5mm	24 ks	10,31 €	7,23 €	12,38 €	8,65 €

**KAPA-LINE Vysoko kvalitná, obojstranne biela doska - 1000x1400mm - 1,4m<sup>2</sup>**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m <sup>2</sup>	cena/ks	cena/m <sup>2</sup>	cena/ks
3mm	40 ks	7,27 €	10,19 €	8,73 €	12,23 €
5mm	24 ks	10,31 €	14,42 €	12,38 €	17,31 €
10mm	12 ks	12,54 €	17,54 €	15,04 €	21,08 €

**KAPA-LINE Vysoko kvalitná, obojstranne biela doska - 1400x3000mm - 4,2m<sup>2</sup>**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m <sup>2</sup>	cena/ks	cena/m <sup>2</sup>	cena/ks
5mm	18 ks	10,31 €	43,31 €	12,38 €	51,96 €
10mm	12 ks	12,54 €	52,65 €	15,04 €	63,19 €

**KAPA-LINE Vysoko kvalitná, obojstranne biela doska - 1530x3050mm - 4,667m<sup>2</sup>**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m <sup>2</sup>	cena/ks	cena/m <sup>2</sup>	cena/ks
5mm	16 ks	10,31 €	48,12 €	12,38 €	57,73 €
10mm	8 ks	12,54 €	58,50 €	15,04 €	70,23 €

**KAPA-LINE Vysoko kvalitná, obojstranne biela doska - 2030x3050mm - 6,192m<sup>2</sup>**

hrúbka	počet kusov v balení	cena pri odbere 1 balenia a viac		cena pri odbere do 1 balenia	
		cena/m <sup>2</sup>	cena/ks	cena/m <sup>2</sup>	cena/ks
5mm	16 ks	10,31 €	63,81 €	12,38 €	76,58 €
10mm	8 ks	12,54 €	77,62 €	15,04 €	93,15 €

**Popis** ► vysoko kvalitná sendvičová ľahčená doska s bielym penovým jadrom obojstranne krytá vrstvou bieleho chromokartónu

**Použitie** ► aranžovanie, výstavníctvo, kaširovanie, výroba modelov, potlač siet'otlačou, digitálna UV technológia atď.